
Prefeitura Municipal 

APUIARES 
NASCE UM NOVO TEMPO 

PROPOSTA ADEQUADA 

IT  

CNPJ: 07.438.468/0001-01 
Av. Gomes da Silva, 99 - Centro - Apuiarés/CE - CEP: 62630-000 



inA 

le select 
Serv LIDA 

RAZÃO SOCIAL:  SELECT  = COM. E SERV LTDA 
CORI: 40.919. 1 30/000 -4 

13s. ESTADUAL; 06.3969694 i as. 
6340124 

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

A, PREFEITURA MUNICIPAL DE APUIARES/CE 

MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO N. 00.005/2023-SRP 

DATA E HORA: 04 DE JANEIRO DE 2024 

NOME DE FANTASIA:  SELECT  
RAZÃO SOCIAL:  SELECT  - COM. E SERV L;IDA 

CNPJ: 40.919.130/0001-47 

Endereço: R 307 N° 265 - do Conjunto Habitacional  Sao  Cristovão, Fortaleza - Ceara, CEP - 60.866-340. 

Fone: (85) 3241 7132 / 99620-9980  

E-MAIL:  selectcomeservItda@gmail.com  

DADOS BANCARIOS:  
TITULAR: _SELECT - COM. E SERV LTDA_BANCO: ITAU UNIBANCO AGENCIA:6223 CONTA CORRENTE:99422-6 

VALIDADE DA PROPOSTA: 120 (CENTO E VINTE) dias. PRAZO DE ENTREGA OU EXECUÇÃO: CONFORME 0 EDITAL 
PRAZO DO CONTRATO: CONFORME O EDITAL 

	
PRAZO DE GARANTIA: CONFORME O EDITAL 

PRAZO DE PAGAMENTO: CONFORME 0 EDITAL 
	

PRAZO DE REGISTRO DA ATA DE PREÇO: CONFORME O EDITAL 

EMPRESA  SELECT  - COM. E SERV LTDA, INSCRITA NO CNPJ: 40.919.130/0001-47- INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 634072-5, COM SEDE NA R 307 N°265 DO CONJUNTO HABITACIONAL  SAO  
CRISTOVAO, FORTALEZA - CEARA DECLARA: que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdencidrios, fiscais e comerciais, taxas, fretes, 

seguros, deslocamentos de pessoal, custos c demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado. 

0 licitante declara que  tern  o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas deste edital. Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto 
estão incluídas todas as despesas necessárias ao execução, inclusive as relacionadas com, tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações, seguros em 

geral, da infortunistica e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados 6. Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pelo execução. 

Declaramos que todas as despesas necessárias para a execugão dos serviços, tais corno: • Materiais, equipamentos e mão de obra; • Carga, transporte, descarga e montagem; • Saldrios, encargos 
sociais, trabalhistas, previdencidrios e outros; • Tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações; • Seguros cm geral, bem como encargos decorrentes de 
fenômenos da natureza, da infortunistica e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela execução das 

obras e/ou serviços 

Que a proposta apresentada para participar do vosso processo licitatório, foi elaborada de maneira independente pela licitante, e o conteúdo da proposta não foi, no todo ou em parte, direta ou 
indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial por qualquer meio ou por qualquer pessoa; 

Declaramos ainda que assurnimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalicia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de 
recebimento da Ordem de Compra. 

R 307 DO CONJUNTO HABITACIONAL  SAO  CRISTOVÃO - FORTALEZA - CEARA - CEP: 60.866-340  
E-MAIL:  selectcomeserv@groalLcom  

FONE: (85) 3241-7132 - (85) 99620-9980 



AWL, 

10,  select 44.0corn.s, Serv LIIDA 

RAZAO SOCIAL: SELECT =  COM.  IS =RV  LIDA  
CNN: 40.9 19.130/0001 -4 7 

=IL  ESTADUAL:  06.$9&*59-31 nits. lir0111CIPAL4 
6340124  

Lote 01 Ampla disputa 

ITEM DESCRIÇÃO UNID MARCA QUANT VR  UNIT  VR TOTAL 

1 RECARGA DE AGUA SEM  GAS,  ADICIONADA DE SAIS, PRÓPRIA PARA O 
CONSUMO HUMANO, ACONDICIONADA EM GARRAFÃO RETORNAVEL, SEM 
ODOR, SEM FUROS OU MICRO FUROS, SEM FISSURAS, SEM AMASSO, 
LACRADO COM TAMPA, RÓTULOS INTACTOS COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO 
DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE  MINIMA  DE 60 (SESSENTA) DIAS. 
FORNECUNENTO: GARRAFÃO DE 20 LITROS FORNECIDOS EM COMODATO O 
PRAZO DE VALIDADE DO VASILHAME 

UNID sÃo  Jost  25988 R$ 	4,50 R$ 116.946,00 

2 AQUISIÇÃO DE GARRAFÕES DE 20 LITROS VA, CONTENDO 0 PRAZO DE 
VALIDADE DE 3 ANOS, COM MÊS DE FABRICAÇÃO IGUAL A DATA DE 
FATURAMENTO. 

UNID  BRAZIL  597 R$ 	7,00 R$4.179,00 

cento e oitenta e nove mil, quinhentos c sessenta e dois reais e sessenta e sete centavos R$ 	121.125,00 

LOTE 02 COTA RESERVADA AS MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE) 

ITEM DESCRIÇÃO UNID MARCA QUANT VR  UNIT  VR TOTAL 

1 RECARGA DE AGUA SEM  GAS,  ADICIONADA DE SAIS, PRÓPRIA PARA 0 
CONSUMO HUMANO, ACONDICIONADA EM GARRAFÃO RETORNAVEL, SEM 
ODOR, SEM FUROS OU MICRO FUROS, SEM FISSURAS, SEM AMASSO, 
LACRADO COM TAMPA, RÓTULOS INTACTOS COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO 
DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE  MINIMA  DE 60 (SESSENTA) DIAS. 
FORNECUNENTO: GARRAFÃO DE 20 LITROS FORNECIDOS EM COMODATO O 
PRAZO DE VALIDADE DO VASILHAME 

UNID stio  Jost  ,;(,h2 R$ 4,50 R$ 38.979,00 

2 AQUISIÇÃO DE GARRAFÕES DE 20 LITROS VA, CONTENDO O PRAZO DE 
VALIDADE DE 3 ANOS, COM MÊS DE FABRICAÇÃO IGUAL A DATA DE 
FATURAMENTO. 

UNID SÃO  JOSE  203 RS 	7,00 R$ 1.421,00 

sessenta e  tits  mil, duzentos e setenta reais e oitenta e trâs centavos R$ 40.400,00 

VR TOTAL DA PROPOSTA R$ 	161.525,00 
Cento e sessenta e um mil, quinhentos e vinte e cinco reais 

-(7 
R 307 DO CONJUNTO HABITACIONAL SÃO CRISTOVÃO - FORTALEZA - CEARA - CEP: 60.866-340  

E-MAIL:  selectcomeserv@Amail.com  
FONE: (85) 3241-7132 - (85) 99620-9980 

     



FORTALEZA - Ce 09 de JANEIRO de 2024. 

i„s•tiew Icasi Sat,es;Dt RAZÃO  SOCIAL: SZLBC7 - COX. it =RV LIMA 
CNN: 40.91 9.130,10002.47 

ESTADUAL:06.896969-3 talL ItUNICIPAL 
634072-6 

  

RARISSON DE 
LIMA 

ROCHA:02784 

910300  

Assinado de forma 
digital por RARISSON 

DE LIMA 

ROCHA:02784910300 

Dados: 2024.01.09 

17:24:53 -0300' 

R 307 DO CONJUNTO HABITACIONAL SÃO CRISTOVÃO - FORTALEZA - CEARA - CEP: 60.866-340  
E-MAIL:  selectcorneserv(d)gmail.coni 

FONE: (85) 3241-7132 - (85) 99620-9980 
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